
Uchwała Nr IV/12/2010     
Rady Miejskiej w Brzesku  
z dnia 29 grudnia  2010 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2011 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 5 ust.2 Regulaminu Rady Miejskiej w 
Brzesku stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Brzesko zatwierdzonego uchwałą  
Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2007 r. Nr 468, poz.3091 z póź. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Brzesku na 2011 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Brzesku  

 
 

inż. Tadeusz Pasierb  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Rady 

Miejskiej w Brzesku Nr IV/12/2010  

z dnia 29 grudnia 2010 roku  

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU NA 2011 ROK 

 

Miesiąc tematyka 

 
STYCZEŃ 

 

1. Sprawozdanie z funkcjonowania MOPS za 

okres 2010 r. 

2. Sprawozdanie  z działalności Brzeskiego 

Magazynu Informacyjnego za rok  2010. 

3. Informacja na temat funkcjonowania 

BOSiR w Brzesku. 

4. Informacja RPWiK w Brzesku w temacie 

wysokości cen za dostarczanie wody i 

odprowadzenie ścieków na rok 2011. 

 
LUTY 

 

1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

za 2010 r. 

2. Sprawozdanie z wykorzystania 

środków budżetowych na organizacje 

pozarządowe. 

3. Informacja na temat bieżących 

remontów i inwestycji w obiektach 

oświatowych Gminy Brzesko. 

 
 

MARZEC 

1. Program przygotowania Regionalnego 

Centrum Kulturalno- Bibliotecznego w 

Brzesku do rozpoczęcia 

funkcjonowania w roku 2011. 

 



 

2. Ocena funkcjonowania Spółki MZGM. 

3. Ocena funkcjonowania MPEC w 

Brzesku . 

4. Ocena funkcjonowania Spółki MPK na 

terenie Gminy Brzesko. 

 
 

KWIECIEŃ 

1. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Brzeska. 

2. Ocena stanu sanitarnego i 

estetycznego miasta Brzeska ze 

szczególnym uwzględnieniem terenów 

zielonych . 

3. Ocena stanu dróg gminnych. 

 
 

MAJ 

1. Informacja nt. aktualnej sytuacji na 

rynku pracy w Gminie Brzesko . 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa w Gminie 

Brzesko ze szczególnym 

uwzględnieniem bezpieczeństwa w 

placówkach oświatowych . 

3. Informacja o stanie przygotowań w 

temacie budowy łącznika 

autostradowego oraz inwestycji 

towarzyszących. 

 

CZERWIEC 1. Przygotowanie wypoczynku dzieci i 

młodzieży w okresie wakacji w 2011 r. 

2. Ocena funkcjonowania RPWiK w 

Brzesku. 

3. Ocena funkcjonowania Spółki BZK na 

terenie Gminy Brzesko. 

 
LIPIEC 

 

WAKACJE 

 

 

 

 



 
 
 

SIERPIEŃ 

1. Informacja nt. działań 

proekologicznych oraz Gminnej 

Gospodarki Odpadami. 

2. Informacja dotycząca potrzeb 

mieszkaniowych na terenie Gminy 

Brzesko. 

WRZESIEŃ 1. Przygotowanie placówek oświatowych 

Gminy Brzesko do nowego roku 

szkolnego 2011/2012. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy 

Brzesko za I półrocze 2011 roku 

PAŹDZIERNIK 1. Działalność Gminy Brzesko w zakresie 

pozyskiwania inwestorów i pomocy 

lokalnym przedsiębiorcom .      

 
LISTOPAD 

1. Analiza propozycji stawek podatków           

lokalnych na 2011 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Brzesko za rok 

szkolny 2010/2011 . 

GRUDZIEŃ 1. Analiza i przyjęcie  projektu budżetu 

Gminy Brzesko  na  2012 rok. 

2. Przyjęcie planów pracy Komisji i Rady  

Miejskiej na rok 2012. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Brzesku  

 
 

inż. Tadeusz Pasierb  

 

 
 
 
 
 
 


